C Ô N G  T Y  C P
TỔNG CÔNG TY
NGƯỜI TỐT - SẢN PHẨM TỐT
VĨNH PHÚ
SIÊU THỊ MÁY XÂY DỰNG  I
Nguyễn Xuân Tuấn
CHỦ TỊCH
2

1.2 m3
24,000 mm
13,000 kg
350 t/h1) / 150 t/h2)
1.7 m3
15,000 mm
4,500 kg
MOBIBELT – MÁY BĂNG TẢI DI ĐỘNG
15Ứng dụng: Nghiền Sàng Đá, Bê Tông Phế Liệu, Bê Tông Nhựa,... phục vụ cho tái chế vật liệu.
1616
16
TRẠM TRỘN BÊ TÔNG NHỰA TỔNG HỢP HỆ THỐNG TÁI CHẾ
1616
Dòng NBD 160/240 Dòng CBD 60/80/100/120 Kiểu hợp bộ - Dòng NRK Kiểu trống quay trên cùng
Model Tải tối đa (t) Chiều dài hệ thống cần
SCX550-3E 55t x 3.7m 10.0m - 52.7m
SCX800E 80t x 3.2 9.5m - 54.5m
SCX800-2 80t x 3.2 9.5m - 54.5m
SCX800HD-2 80t x 3.4 9.5m - 54.5m
SCX900HD-2 90t x 4.0 12.0m - 60.0m
SCX1000A-3 100t x 3.8 12.0m - 60.0m
SCX1000HD-3 100t x 3.8 12.0m - 60.0m
SCX1200HD-2 120t x 5.0 15.0m - 72.0m
SCX1200-3 120t x 5.0 15.0m - 75.0m
SCX1500A-3 150t x 4.5 15.0m - 75.0m
SCX1800A-3 180t x 4.1 12.0m - 84.0m
SCX2800A-3 275t x 4.3 15.25m - 91.45m
SCX3500-3 350t x 5.0 18.0m - 72.0m
6000SLX STD 500t x 6.0 24.0m - 108.0m
6000SLX SL-B 550t x 8.0 36.0m - 126.0m
16
CẨU BÁNH XÍCH

AC 5.220-1 220 7 68 36 10x8x10
AC 5.160-1 160 7 68 33 10x6x10
AC 5.140-1 140 6 60 32 10x6x10
AC 5.130-1 130 6 59.8 33 10x6x10
AC 5.120-1 120 7 60 31.9 10x6x10
8x6x8AC 4.110-1 110 7 60 31.9
8x4x8AC 4.100(L)-1 100 6 59.4 27
8x4x8AC 4.080-1 80 7 60 6.5
8x4x8AC 4.070-2 70 6 50 16
AC 3.060-1 60 6 50 16 6x4x6
AC 3.055-1 55 6 50 1 6x4x6
AC 3.045-1 City 45 5 31.2 13 6x4x6
AC 2.040-1 40 4 35.2 9 4x2x4
Tải tối đa (t) Đoạn cần Cần chính (m) Cần phụ (m) Công thức lái
CẨU ĐA ĐỊA HÌNH 2 CABIN
GR-1450EX 145 6 61 18 6x4x6
GR-1100EX 110 6 56 17.7 4x4x4
GR-900EX-4 90 5 47 17.7 4x4x4
GR-800EX 80 5 47 17.7 4x4x4
GR-700EX-4 70 5 47 17.7 4x4x4
GR-600EX 60 5 43 17.7 4x4x4
GR-500EXL 51 5 42 12.7 4x4x4
GR-500EXS 50 4 33 12.7 4x4x4
GR-300EX 30 4 31 12.8 4x4x4
GR-130EX 13 6 23.8 5.5 4x4x4
CẨU TỰ HÀNH BÁNH BÉO 1 CABIN
GR-1000EX-4 100 5 51 17.7 4x4x4
Model Tải tối đa (t) Đoạn cần Cần chính (m) Cần phụ (m) Công thức lái
21
GTC-2000 6 60 23
GTC-1300 5 47.2 32